

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇOCA
TEJUÇOCA-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021111201

Processo Administrativo Nº 2021111201

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: FRANCISCO DAVID MENDES PINTO

Data de Publicação: 02/12/2021 17:41:54

MOVIMENTOS DO PROCESSO

13/12/2021 21:03:14	CADASTRO DE PROPOSTA	DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA
14/12/2021 07:46:08	CADASTRO DE PROPOSTA	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -
14/12/2021 10:29:37	CADASTRO DE PROPOSTA	COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E
14/12/2021 10:51:36	CADASTRO DE PROPOSTA	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
14/12/2021 11:58:16	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
14/12/2021 14:05:56	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E
14/12/2021 14:31:21	CADASTRO DE PROPOSTA	LEYDIENE GOMES DE LIMA ME
14/12/2021 14:36:54	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	LEYDIENE GOMES DE LIMA ME
14/12/2021 15:53:48	CADASTRO DE PROPOSTA	FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI
14/12/2021 16:01:11	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI
14/12/2021 17:51:25	CADASTRO DE PROPOSTA	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
14/12/2021 17:58:15	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
14/12/2021 21:33:07	CADASTRO DE PROPOSTA	EMERSON DOS SANTOS BARROS
14/12/2021 22:03:31	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	EMERSON DOS SANTOS BARROS
14/12/2021 22:27:57	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA
15/12/2021 06:39:45	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -
15/12/2021 09:00:25	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia, senhores licitantes.		
15/12/2021 09:03:22	MENSAGEM	PREGOEIRO
Iremos iniciar, dentro de 10 minutos, a fase de lances do processo licitatório, tombado sob o nº 2021.11.12.01 - PE - ADM, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E UTENSÍLIOS DE COZINHA DESTINADOS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TEJUÇOCA-CE.		
15/12/2021 09:05:47	MENSAGEM	PREGOEIRO
Informamos que as propostas já foram devidamente analisadas.		
15/12/2021 09:13:56	MENSAGEM	PREGOEIRO
Iremos agora dar inicio a fase de lances. Colocaremos todos os lotes para disputa. Boa sorte a todos (as).		

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 01 - MATERIAL DE LIMPEZA COPA E COZINHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KELLDRIN	Modelo: KELLDRIN
Descrição: DESODORIZADOR DE AR SPRAY. ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR DE AR SPRAY 400G AEROSOL, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: PERFUME, ÁLCOOL, ÁGUA, SÓDIO, NITRITO E PROPANO, EM DIVERSAS FRAGRÂNCIAS.			
Quantidade: 1.105	Valor Unit.: 7,2959	Valor Total: 8.061,9695	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MULTIFACIL	Modelo: MULTIFACIL
Descrição: DESODORIZADOR SANITÁRIO. ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR SANITÁRIO, COM NO MÍNIMO 32 G, COM SUPORTE. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. APLICAÇÃO: PARA VASO SANITÁRIO. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 564	Valor Unit.: 1,4917	Valor Total: 841,3188	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA
TEJUÇUOCA-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA,	086 26.644.910/0001-09	17.011,10	8.903,29	Sim
2 EMERSON DOS SANTOS BARROS	053 36.203.327/0001-08	16.966,90	11.322,20	Sim
3 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	047 02.347.734/0001-77	17.011,10	13.649,84	Sim
4 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	071 13.150.780/0001-06	17.011,10	16.152,00	Sim
5 LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	078 21.644.282/0001-30	16.966,90	16.153,90	Sim
6 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	046 14.988.111/0001-62	16.158,64	16.154,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

02/12/2021 17:41:54	PUBLICADO			
03/12/2021 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
15/12/2021 07:59:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
15/12/2021 09:14:02	DISPUTA			
15/12/2021 09:14:02	LANCE	FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 046)		16.158,64
15/12/2021 09:14:02	LANCE	COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E		17.011,10
15/12/2021 09:14:02	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 047)		17.011,10
15/12/2021 09:14:02	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME		17.011,10
15/12/2021 09:14:02	LANCE	LEYDIENE GOMES DE LIMA ME (PARTICIPANTE 078)		16.966,90
15/12/2021 09:14:02	LANCE	EMERSON DOS SANTOS BARROS (PARTICIPANTE 053)		16.966,90
15/12/2021 09:17:22	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 047)		16.159,00
15/12/2021 09:17:43	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME		16.158,00
15/12/2021 09:20:53	LANCE	COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E		16.157,50
15/12/2021 09:27:27	LANCE	LEYDIENE GOMES DE LIMA ME (PARTICIPANTE 078)		16.156,00
15/12/2021 09:27:59	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 047)		16.157,00
15/12/2021 09:28:15	LANCE	EMERSON DOS SANTOS BARROS (PARTICIPANTE 053)		16.155,00
15/12/2021 09:28:34	LANCE	COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E		16.154,00
15/12/2021 09:28:54	LANCE	FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 046)		16.154,50
15/12/2021 09:29:02	TEMPO RANDÔMICO			
15/12/2021 09:29:52	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 047)		16.154,40
15/12/2021 09:30:08	LANCE	EMERSON DOS SANTOS BARROS (PARTICIPANTE 053)		11.322,20
15/12/2021 09:30:39	LANCE	LEYDIENE GOMES DE LIMA ME (PARTICIPANTE 078)		16.153,90
15/12/2021 09:30:57	LANCE	COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E		11.322,10
15/12/2021 09:31:02	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME		16.152,00
15/12/2021 09:31:38	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 047)		15.718,72
15/12/2021 09:32:02	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 086, PARTICIPANTE 053, PARTICIPANTE 047				
15/12/2021 09:32:02	FECHADO 1			
15/12/2021 09:32:54	LANCE	COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E		8.903,29
15/12/2021 09:33:07	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 047)		13.649,84



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇOCA
TEJUÇOCA-CE**

15/12/2021 09:37:02 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA

15/12/2021 09:37:02 HABILITAÇÃO

**LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE 02 - MATERIAL DE LIMPEZA COPA E COZINHA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEVES	Modelo:
Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE, CORPO EM PLASTICO, CERDAS EM NYLON, COR BRANCA.			
Quantidade: 266	Valor Unit.: 4,6527	Valor Total: 1.237,6182	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: FORTLEVES	Modelo:
Descrição: ESCOVÃO DE PLASTICO COM CERDAS EM NYLON 12 CM			
Quantidade: 237	Valor Unit.: 3,0293	Valor Total: 717,9441	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: FORTLEVES	Modelo:
Descrição: ESPANADOR DE CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 356	Valor Unit.: 8,608	Valor Total: 3.064,448	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: ASSOLAN	Modelo:
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO COM 8 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LA DE AÇO COM FORMATO RETANGULAR. APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO, NO MÍNIMO, 100 X 75MM. COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO CARBONO, PACOTE COM 08 UNIDADES.			
Quantidade: 930	Valor Unit.: 1,6514	Valor Total: 1.535,802	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: JEITOSA	Modelo:
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE. ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 100 X 75 X 23 MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO.			
Quantidade: 874	Valor Unit.: 0,8201	Valor Total: 716,7674	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: GUARUFILM	Modelo:
Descrição: FILME DE PVC ANTITÓXICO TRANSPARENTE, MED. 40X 60 APROXIMADAMENTE			
Quantidade: 256	Valor Unit.: 24,7139	Valor Total: 6.326,7584	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo:
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA 39X59CM. ESPECIFICAÇÃO: FLANELA PARA LIMPEZA, MEDIDA APROXIMADA DE 39 X 59CM.			
Quantidade: 1.027	Valor Unit.: 2,3877	Valor Total: 2.452,1679	
Item: 8	Unidade: MAÇO	Marca: GABOARDI	Modelo:
Descrição: FÓSFORO MAÇO COM 10 CAIXAS DE 40 UNIDADES			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 3,8493	Valor Total: 1.501,227	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: LIZ	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 23 X 22CM: ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 50 UNID DE 23 X 22CM, EMBALAGEM EM PACOTES PLASTICOS.			
Quantidade: 2.369	Valor Unit.: 1,88	Valor Total: 4.453,72	
Item: 10	Unidade: PAR	Marca: VABENE	Modelo:
Descrição: LUVA: ESPECIFICAÇÃO: LUVA – HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS DE LÁTEX AMARELO COM FORRO FLOCADO EM ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, COM VIOLA. SEU COMPRIMENTO TOTAL É DE 29CM. POSSUI UMA BOA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA À ABRASÃO E RASGOS FORRADOS NOS TAMANHOS: P, M e G.			
Quantidade: 438	Valor Unit.: 6,1032	Valor Total: 2.673,2016	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: PRENDE BEM	Modelo:
Descrição: PREGADOR DE ROUPA DE MADEIRA PACOTE COM 12			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 2,4268	Valor Total: 320,3376	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	084 20.365.863/0001-70	44.812,82	25.000,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇOCA
TEJUÇOCA-CE**

2 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	079	13.150.780/0001-06	44.561,08	32.800,00	Sim
3 LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	050	21.644.282/0001-30	44.371,80	42.334,40	Sim
4 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	064	02.347.734/0001-77	44.561,08	42.334,50	Sim
5 EMERSON DOS SANTOS BARROS	047	36.203.327/0001-08	52.701,60	42.335,00	Sim
6 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	073	14.988.111/0001-62	42.336,91	42.336,91	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

02/12/2021 17:41:54	PUBLICADO			
03/12/2021 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
15/12/2021 07:59:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
15/12/2021 09:14:02	DISPUTA			
15/12/2021 09:14:02	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME		44.561,08
15/12/2021 09:14:02	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 064)		44.561,08
15/12/2021 09:14:02	LANCE	LEYDIENE GOMES DE LIMA ME (PARTICIPANTE 050)		44.371,80
15/12/2021 09:14:02	LANCE	FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 073)		42.336,91
15/12/2021 09:14:02	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 084)		44.812,82
15/12/2021 09:14:02	LANCE	EMERSON DOS SANTOS BARROS (PARTICIPANTE 047)		52.701,60
15/12/2021 09:17:42	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 064)		42.337,00
15/12/2021 09:18:30	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME		42.336,00
15/12/2021 09:28:39	LANCE	EMERSON DOS SANTOS BARROS (PARTICIPANTE 047)		42.335,00
15/12/2021 09:29:02	TEMPO RANDÔMICO			
15/12/2021 09:29:13	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 084)		42.334,00
15/12/2021 09:30:12	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 064)		42.334,50
15/12/2021 09:31:09	LANCE	LEYDIENE GOMES DE LIMA ME (PARTICIPANTE 050)		42.334,40
15/12/2021 09:32:59	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME		37.000,00
15/12/2021 09:33:02	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 079, PARTICIPANTE 084, PARTICIPANTE 050				
15/12/2021 09:33:02	FECHADO 1			
15/12/2021 09:34:14	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 084)		25.000,00
15/12/2021 09:35:29	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME		32.800,00
15/12/2021 09:38:02	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME				
15/12/2021 09:38:02	HABILITAÇÃO			

**LOTE 3 - HABILITAÇÃO
LOTE 03 - MATERIAL DE LIMPEZA COPA E COZINHA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇOCA
TEJUÇOCA-CE**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: IDEAL	Modelo: IDEAL
Descrição: DESINFETANTE. ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE COM ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. EM SUA COMPOSIÇÃO ÁGUA, INGREDIENTE ATIVO, FORMOL, SABÃO DE TRIETANOLAMINA, ÁLCOOL ETÍLICO, PERFUME, EDTA E CORANTE. NAS FRAGRÂNCIAS LAVANDA, JASMIN, EUCALIPTO E PINHO. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. FRASCO DE 2LITROS			
Quantidade: 5.046		Valor Unit.: 2,0235	Valor Total: 10.210,581
Item: 2	Unidade: UND	Marca: IDEAL	Modelo: IDEAL
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO. ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO DE 500ML. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 3.366		Valor Unit.: 0,7551	Valor Total: 2.541,6666
Item: 3	Unidade: UND	Marca: AUDAX FACILITA MULTIUSO	Modelo: AUDAX FACILITA MULTIUSO
Descrição: LIMPADOR MULTI-USO 500ML. ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR MULTI-USO. COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSO ATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL, PERFUME E ÁGUA. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO DE 500ML. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 1.636		Valor Unit.: 1,8465	Valor Total: 3.020,874
Item: 4	Unidade: UND	Marca: AUDAX BUTTERFLY	Modelo: AUDAX BUTTERFLY
Descrição: LUSTRA MÓVEL 200 ML. ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MÓVEIS COM EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO PLÁSTICO DE 200ML			
Quantidade: 709		Valor Unit.: 2,342	Valor Total: 1.660,478
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: SABÃO EM BARRA. ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G (CADA), EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS CONTENDO NA SUA COMPOSIÇÃO ÁCIDO GRAXOS DE COCO/BABAÇU, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SEBO, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SOJA, CLORETO DE SÓDIO, GLICERINA, ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, LINEAR, PERFUME, EDTA EHDP, CORANTE E ÁGUA PRODUTO INSPECIONADO PELO INMETRO.			
Quantidade: 504		Valor Unit.: 3,05	Valor Total: 1.537,20
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: SABÃO EM PÓ 500G. ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ COM FÓRMULA PARA REMOÇÃO DE MANCHAS, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, ÁGUA, ALVEJANTE E CARGA. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM CAIXA DE 500G.			
Quantidade: 1.980		Valor Unit.: 1,2949	Valor Total: 2.563,902
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ALBANY	Modelo: ALBANY
Descrição: SABONETE 90G. ESPECIFICAÇÃO: SABONETE SUAVE COM EXTRATO DE FRUTAS E HIDRATANTE 90G EM EMBALAGEM DE PAPELÃO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO SABÃO BASE DE SÓDIO, ÁGUA, CARBONATO DE CÁLCIO, PERFUME, CLORETO DE SÓDIO, ÓLEO DE SEMENTE DE GIRASSOL, CARBONATO DE SÓDIO, GLICERINA, EXTRATO DE ALOE VERA, DIÓXIDO DE TITÂNIO, ÁCIDO ETILENOHIDROXIDIFOSFÔNICO, ÁCIDO ETILENODIAMINOTERACÉTICO, HIDROXITOLUENO BUTILADO.			
Quantidade: 160		Valor Unit.: 0,9704	Valor Total: 155,264
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PREMISSE	Modelo: PREMISSE
Descrição: SABONETE LIQUIDO ANTI-SEPTICO 500ML. ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO INODORO COM TRICLOSAN COMO PRINCÍPIO ATIVO, INDICADO PARA ANTI-SEPSIA DAS MÃOS. COM ASPECTO LÍQUIDO PEROLIZADO VISCOSO. APRESENTADO EM EMBALAGEM DE 500ML, DEVIDAMENTE ROTULADA COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.			
Quantidade: 298		Valor Unit.: 6,1412	Valor Total: 1.830,0776

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA,	010	26.644.910/0001-09	79.737,66	23.519,93	Sim
2 PROFESSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	073	20.365.863/0001-70	79.603,65	48.000,00	Sim
3 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	071	13.150.780/0001-06	79.737,66	49.700,00	Sim
4 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	012	02.347.734/0001-77	79.737,66	51.684,82	Sim
5 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	069	14.988.111/0001-62	75.760,48	70.000,00	Sim
6 LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	027	21.644.282/0001-30	79.497,10	75.749,60	Sim
7 EMERSON DOS SANTOS BARROS	096	36.203.327/0001-08	80.793,40	75.750,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA
TEJUÇUOCA-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MOVIMENTOS DO LOTE				
02/12/2021 17:41:54	PUBLICADO			
03/12/2021 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
15/12/2021 07:59:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
15/12/2021 09:14:02	DISPUTA			
15/12/2021 09:14:02	LANCE EMERSON DOS SANTOS BARROS (PARTICIPANTE 096)			80.793,40
15/12/2021 09:14:02	LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 073)			79.603,65
15/12/2021 09:14:02	LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME			79.737,66
15/12/2021 09:14:02	LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 012)			79.737,66
15/12/2021 09:14:02	LANCE COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E			79.737,66
15/12/2021 09:14:02	LANCE LEYDIENE GOMES DE LIMA ME (PARTICIPANTE 027)			79.497,10
15/12/2021 09:14:02	LANCE FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 069)			75.760,48
15/12/2021 09:17:57	LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 012)			75.761,00
15/12/2021 09:18:05	LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME			79.400,00
15/12/2021 09:20:33	LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME			75.760,50
15/12/2021 09:21:03	LANCE COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E			75.760,00
15/12/2021 09:28:28	LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 073)			75.760,40
15/12/2021 09:29:01	LANCE EMERSON DOS SANTOS BARROS (PARTICIPANTE 096)			75.750,00
15/12/2021 09:29:02	TEMPO RANDÔMICO			
15/12/2021 09:29:10	LANCE FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 069)			75.755,00
15/12/2021 09:29:20	LANCE COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E			75.749,50
15/12/2021 09:30:03	LANCE LEYDIENE GOMES DE LIMA ME (PARTICIPANTE 027)			75.749,60
15/12/2021 09:30:38	LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 012)			75.749,55
15/12/2021 09:31:38	LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 073)			75.749,00
15/12/2021 09:32:39	LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME			65.000,00
15/12/2021 09:32:56	LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 073)			71.500,00
15/12/2021 09:33:03	LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 073)			71.000,00
15/12/2021 09:33:12	LANCE COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E			65.010,00
15/12/2021 09:33:35	LANCE FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 069)			70.000,00
15/12/2021 09:34:11	LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 012)			65.011,00
15/12/2021 09:34:29	LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME			60.000,00
15/12/2021 09:34:31	LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 073)			69.000,00
15/12/2021 09:34:40	LANCE COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E			60.010,00
15/12/2021 09:35:08	LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 012)			60.011,00
15/12/2021 09:35:32	LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 073)			62.000,00
15/12/2021 09:36:09	LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 012)			59.000,00
15/12/2021 09:36:21	LANCE COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E			59.010,00
15/12/2021 09:37:02	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 012, PARTICIPANTE 010, PARTICIPANTE 071, PARTICIPANTE 073				
15/12/2021 09:37:02	FECHADO 1			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇOCA
TEJUÇOCA-CE**

15/12/2021 09:37:40	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 012)	51.684,82
15/12/2021 09:37:42	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 073)	48.000,00
15/12/2021 09:37:43	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	49.700,00
15/12/2021 09:37:45	LANCE	COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E	23.519,93
15/12/2021 09:42:03	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA			
15/12/2021 09:42:03	HABILITAÇÃO		

**LOTE 4 - HABILITAÇÃO
LOTE 04 - MATERIAL DE LIMPEZA COPA E COZINHA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TOPPLAST	Modelo: x
Descrição: AVENTAL PLÁSTICO: ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL PLÁSTICO, CONFECCIONADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE LEITOSO.			
Quantidade: 140		Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 2.030,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo: x
Descrição: ABRIDOR DE LATA - ABRIDOR DE LATA E GARRAFAS EM AÇO INOX, COM TAMANHO APROX. DE 15CM DE FÁCIL LAVAGEM, MATERIAL DURÁVEL, QUE NÃO ENFERRUJE.			
Quantidade: 24		Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 139,20
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TOPPLAST	Modelo: x
Descrição: AVENTAL DE PLÁSTICO - ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL PLÁSTICO COM AMARRAS LATERAIS, SEM MANGA, CONFECCIONADO EM BAGUN (TELA DE NYLON, REVESTIDA DE FILME PVC 100%), MEDINDO NO MÍNIMO 60X90CM.			
Quantidade: 82		Valor Unit.: 14,90	Valor Total: 1.221,80
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MILPLASTIC	Modelo: x
Descrição: BANDEJA MULTIUSO - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RÍGIDO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 8X29X42CM.			
Quantidade: 78		Valor Unit.: 17,40	Valor Total: 1.357,20
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MILPLASTIC	Modelo: x
Descrição: BANDEJA RETANGULAR LISA, TAMANHO GRANDE MEDIDAS 47X33CM.			
Quantidade: 73		Valor Unit.: 19,40	Valor Total: 1.416,20
Item: 6	Unidade: KIT	Marca: AUMAG	Modelo: x
Descrição: CAÇAROLAS EM ALUMÍNIO: KIT COMPOSTO POR 02 (DUAS) CAÇAROLAS DE ALUMÍNIO, LINHA INDUSTRIAL, COM DIMENSÕES VARIADAS, SENDO: 1 (UMA) CAÇAROLA PEQUENA COM CAPACIDADE DE APROX. 9,5 LITROS; 1 (UMA) CAÇAROLA GRANDE COM CAPACIDADE DE APROX.17 LITROS.			
Quantidade: 101		Valor Unit.: 163,70	Valor Total: 16.533,70
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: ISOPLAST	Modelo: x
Descrição: CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPAS, CAPACIDADE PARA 120 LITROS.			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 130,90	Valor Total: 6.937,70
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: ISOPLAST	Modelo: x
Descrição: CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPAS, CAPACIDADE PARA 50 LITROS.			
Quantidade: 57		Valor Unit.: 61,80	Valor Total: 3.522,60
Item: 9	Unidade: UND	Marca: RISCHIOTO	Modelo: x
Descrição: CAIXA PLÁSTICA PARA MANTIMENTOS/ALIMENTOS, COM TAMPAS, COM CAPACIDADE APROX. PARA 1(UM) LITRO. FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO, BMC OU SMC; ATÓXICO PARA ALIMENTOS; INCOLOR; ENCILHÁVEL; COM TAMPAS HERMÉTICA DO MESMO MATERIAL. SER PASSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL.			
Quantidade: 38		Valor Unit.: 12,70	Valor Total: 482,60
Item: 10	Unidade: UND	Marca: RISCHIOTO	Modelo: x
Descrição: CAIXA PLÁSTICA PARA MANTIMENTOS/ALIMENTOS, COM TAMPAS, COM CAPACIDADE APROX. PARA 3(TRÊS) LITROS. FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO, BMC OU SMC; ATÓXICO PARA ALIMENTOS; INCOLOR; ENCILHÁVEL; COM TAMPAS HERMÉTICA DO MESMO MATERIAL. SER PASSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL.			
Quantidade: 38		Valor Unit.: 21,10	Valor Total: 801,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇOCA
TEJUÇOCA-CE**

Item: 11	Unidade: UND	Marca: MP	Modelo: x
Descrição: CAIXA PLÁSTICA PARA MANTIMENTOS/ALIMENTOS, COM TAMPA, COM CAPACIDADE APROX. PARA 5(CINCO) LITROS. FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO, BMC OU SMC; ATÓXICO PARA ALIMENTOS; INCOLOR; ENCILHÁVEL; COM TAMPA HERMÉTICA DO MESMO MATERIAL. SER PASSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 1.292,00	
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: SANREMO	Modelo: x
Descrição: CANECA DE 2 LITROS - FABRICADO EM POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO E INODORO. COM ALÇAS. PAREDES INTERNAS E EXTERNAS LISAS, SEM REENTRÂNCIAS OU RESSALTOS, SEM BORDAS, FRISOS PARA NÃO POSSIBILITAR O ACÚMULO DE RESÍDUOS. PIGMENTAÇÃO HOMOGENIA EM TODA A PEÇA, CONFORME NORMAS DA ANVISA QUANTO À MIGRAÇÃO ESPECÍFICA DE METAIS PESADOS. ACABAMENTO LISO BRILHANTE. RESISTENTE À TEMPERATURA DE 100° CELSIUS, POR NO MÍNIMO 20 MINUTOS. RESISTENTE A MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS. COR: AZUL FRANÇA - ESCOLAR - REFERÊNCIA 125Y7/12 (CARTELA MUNSELL OU SIMILAR) E COM DECORAÇÃO, CONFORME MODELO A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO OBTENDO A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. DURABILIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS. COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO. SER PASSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,80	Valor Total: 2.480,00	
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: ROQUE	Modelo: x
Descrição: CANECA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE 2 LITROS.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 25,80	Valor Total: 361,20	
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: BALDUINO	Modelo: x
Descrição: CHALEIRA DE ALUMINIO 9 LITROS.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 630,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: NYRRA	Modelo: x
Descrição: COADOR DE CAFÉ, DE PANO E CABO DE MADEIRA, 20CM.			
Quantidade: 227	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 1.770,60	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo: x
Descrição: COLHER GRANDE EM AÇO INOX, COM CABO EM MADEIRA PARA ARROZ, COM CABO DE PROTEÇÃO. UTILIZAÇÃO NA PREPARAÇÃO DA MERENDA ESCOLAR.			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 1.452,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo: x
Descrição: CONCHA GRANDE EM INOX PARA FEIJÃO. CABO DE PROTEÇÃO EM MADEIRA. UTENSÍLIO PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS DA MERENDA ESCOLAR.			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 23,80	Valor Total: 2.094,40	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: x
Descrição: CONJUNTO DE FAQUEIRO INOX E CABO DE PLÁSTICO NA COR PRETA, 24 PEÇAS, ARMAZENADO EM POTE DE PLÁSTICO.			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 32,70	Valor Total: 719,40	
Item: 19	Unidade: CONJ.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: x
Descrição: CONJUNTO DE PANEAS 7 PEÇAS EM MATERIAL INOX.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 515,70	Valor Total: 2.578,50	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: NADIR	Modelo: x
Descrição: COPO DE VIDRO PARA ÁGUA DE 200ML, CONJUNTO COM 6 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,70	Valor Total: 2.170,00	
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: BALDUINO	Modelo: x
Descrição: CUSCUZEIRA MÉDIA EM ALUMINIO Nº 26.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 116,97	Valor Total: 350,91	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: RISCHIOTO	Modelo: x
Descrição: DEPOSITO EM PLÁSTICO CAPACIDADE P/ 1KG.			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 544,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: RISCHIOTO	Modelo: x
Descrição: DEPOSITO EM PLÁSTICO CAPACIDADE P/ 2KG.			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 21,10	Valor Total: 611,90	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: PARAMOUNT	Modelo: x
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO DE PLÁSTICO TAM. GRANDE.			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 18,50	Valor Total: 351,50	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇOCA
TEJUÇOCA-CE**

Item: 25	Unidade: UNID	Marca: BRINOX	Modelo: x
Descrição: FRIGIDEIRA EM AÇO MATERIAL IMPERMEÁVEL COM CABO TAMANHO 24 CM.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 56,60		Valor Total: 283,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: INVICTA	Modelo: x
Descrição: GARRAFA PARA CAFÉ TÉRMICA EM INOX CAPACIDADE PARA 1.8 LITROS.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 83,80		Valor Total: 3.016,80
Item: 27	Unidade: UND	Marca: INVICTA	Modelo: x
Descrição: GARRAFA PARA CAFÉ TÉRMICA INOX CAPACIDADE DE 1 LITRO.			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 57,10		Valor Total: 1.655,90
Item: 28	Unidade: UND	Marca: INVICTA	Modelo: x
Descrição: GARRAFA TÉRMICA 1LT- MODELO ROSCA, COM ALÇA, CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO RESISTENTE, CORES VARIADAS CAPACIDADE 1 LITRO.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 30,60		Valor Total: 367,20
Item: 29	Unidade: UND	Marca: INVICTA	Modelo: x
Descrição: GARRAFA TERMICA PARA AGUA CAP. P/ 10 LITROS.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 108,80		Valor Total: 1.523,20
Item: 30	Unidade: UND	Marca: JAGUAR	Modelo: x
Descrição: JARRA DE PLÁSTICO PARA SUCO CAPACIDADE PARA 3 LITROS.			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 23,20		Valor Total: 1.067,20
Item: 31	Unidade: UND	Marca: D CASA	Modelo: x
Descrição: JARRA PARA SUCO EM VIDRO, CAPACIDADE DE 1,5 LITRO.			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 24,30		Valor Total: 704,70
Item: 32	Unidade: UND	Marca: NADIR	Modelo: x
Descrição: JOGO DE COPOS EM VIDRO PARA ÁGUA E SUCO. JOGO DE PEÇAS COM 08 UNIDADES 380 ML, TRANSPARENTE.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 29,80		Valor Total: 476,80
Item: 33	Unidade: UND	Marca: DURALEX	Modelo: x
Descrição: JOGO DE PRATOS FUNDOS COM 06 PEÇAS, TRANSPARENTE DE MATERIAL RESISTENTE EM VIDRO.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 31,10		Valor Total: 559,80
Item: 34	Unidade: UND	Marca: PORCELANA SCHMIDT	Modelo: x
Descrição: JOGO DE XÍCARA PARA CAFÉ, 200ML 06 PEÇAS. EM PORCELANA NA COR BRANCA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 62,90		Valor Total: 1.258,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: MOR	Modelo: x
Descrição: JOGOS DE FACAS PARA COZINHA EM INOX. TAMANHO GRANDE, MÉDIA E PEQUENA. PARA CARNES E LEGUMES.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 70,60		Valor Total: 847,20
Item: 36	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: x
Descrição: KIT COMPOSTO DE GARFO E FACAS EM AÇO INOX COM CABO PLÁSTICO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 24,60		Valor Total: 196,80
Item: 37	Unidade: KIT	Marca: AUMAG	Modelo: x
Descrição: KIT DE CALDEIRÕES PARA MERENDA ESCOLAR: KIT COMPOSTO POR 2 CALDEIRÕES DE ALUMÍNIO COM TAMPÁ. CABO DE PROTEÇÃO, SENDO: 1 (UM) CALDEIRÃO GRANDE, COM CAPACIDADE DE APROX. 30 LITROS; 1 (UM) CALDEIRÃO MÉDIO, COM CAPACIDADE DE APROX. 20 LITROS. ESPECIFICAÇÕES: CALDEIRÃO CAPACIDADE PARA 30 LITROS, ESPESSURA 3,0MM, TOLERÂNCIA +/-10%. CALDEIRÃO CAPACIDADE PARA 20 LITROS, ESPESSURA 3,0MM, TOLERÂNCIA +/-10%.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 231,40		Valor Total: 18.512,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: IMAR	Modelo: x
Descrição: KIT DE MANGUEIRA COMPLETO, COM REGISTRO, PARA FOGÃO. PRODUTO DE QUALIDADE.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 38,30		Valor Total: 1.340,50
Item: 39	Unidade: UND	Marca: ALVES	Modelo: x
Descrição: PENEIRA PARA COZINHA - EM POLIÉSTER DE PLÁSTICO COM 145MM, FÁCIL DE LAVAR, DESIGN REDONDO, SER PASSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,20		Valor Total: 1.020,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇOCA
TEJUÇOCA-CE**

Item: 40	Unidade: UND	Marca: PLASTIMOL	Modelo: x
Descrição: PRATO - FABRICADO EM POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO E INODORO. COM ABAS. PAREDES INTERNAS E EXTERNAS LISAS, SEM REENTRÂNCIAS OU RESSALTOS, SEM BORDAS, FRISOS PARA NÃO POSSIBILITAR O ACÚMULO DE RESÍDUOS. EMPILHÁVEL. PIGMENTAÇÃO HOMOGENIA EM TODA A PEÇA, CONFORME NORMAS DA ANVISA QUANTO À MIGRAÇÃO ESPECÍFICA DE METAIS PESADOS. ACABAMENTO LISO BRILHANTE. RESISTENTE À TEMPERATURA DE 100° CELSIUS, POR NO MÍNIMO 20 MINUTOS. RESISTENTE A MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS. COR: AZUL FRANÇA - ESCOLAR - REFERÊNCIA 125Y7/12 DURABILIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS. COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO. SER PASSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 52,00	
Item: 41	Unidade: UNID	Marca: 123 ÚTIL	Modelo: x
Descrição: RALADOR EM AÇO INOX - 4 FACES EM INOX COM CABO EM MATERIAL PP, TAMANHO DE 23CM INDICADO PARA RALAR ALIMENTOS, DE FÁCIL LAVAGEM, QUE NÃO ACUMULE RESÍDUOS DE ALIMENTOS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 2.900,00	
Item: 42	Unidade: UND	Marca: SANREMO	Modelo: x
Descrição: TABUA DE CORTAR CARNE EM POLIETILENO TAM. G.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 49,60	Valor Total: 4.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	034	02.347.734/0001-77	170.456,26	92.590,31	Sim
2 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E	065	41.557.349/0001-06	107.363,60	98.800,00	Não
3 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	002	13.150.780/0001-06	170.456,26	161.900,00	Sim
4 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	085	14.988.111/0001-62	161.934,62	161.934,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

02/12/2021 17:41:54	PUBLICADO		
03/12/2021 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
15/12/2021 07:59:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
15/12/2021 09:14:02	DISPUTA		
15/12/2021 09:14:02	LANCE	DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA	107.363,60
15/12/2021 09:14:02	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	170.456,26
15/12/2021 09:14:02	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 034)	170.456,26
15/12/2021 09:14:02	LANCE	FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 085)	161.934,62
15/12/2021 09:18:16	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 034)	107.364,00
15/12/2021 09:18:55	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	161.900,00
15/12/2021 09:29:02	TEMPO RANDÔMICO		
15/12/2021 09:31:02	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 065, PARTICIPANTE 034, PARTICIPANTE 002			
15/12/2021 09:31:03	FECHADO 1		
15/12/2021 09:32:45	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 034)	92.590,31
15/12/2021 09:34:32	LANCE	DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA	98.800,00
15/12/2021 09:36:03	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME			
15/12/2021 09:36:03	HABILITAÇÃO		

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA
TEJUÇUOCA-CE



Francisco David Mendes Pinto

PREGOEIRO: FRANCISCO DAVID MENDES PINTO